
370030180200

370030182500

370030182100

370030181700

370030181100

370030182400

370030182000

370380096500

370030186400

370030180500

370030181800

370030186800

370030180300

370030180800

370030186500

370030180600

370030182700

370030186600

370030181200

370030181600

370030182200

370030183000

370030182800

370030184000

370030182900

370030182600

370030182300

370380094700

370030180900

370030181300

370030184100

370030180400

370030181900

370030180700

370380096600

037003 - BARICELLA

037038 - MINERBIO

Fondo Valmediano

Podere Zena

Fondo Malvasia

Podere Sant'Agnese

Collegio di Spagna

Podere Salina

Pavanese

Boriani

SCOLO VALLETTA

SCOLO ZENA INFERIORE

SCOLO FOSSADONE DI BARICELLA

SCOLO
 BOCCHE

SCOLO BOCCHE

20

24
26

99999

99999

99999

99999

99999

VIA BOCCHE

PIAZZA G. MASSARENTI

0 20 40 60 8010 m 1:2000

Terremoto 20 maggio 2012

MAPPE PER IL
RILEVAMENTO DEL DANNORegione Emilia-Romagna

112223339999900
identificativo univoco dell'aggregato:

reg prov com aggr

2031513

037 - BO
Baricella

Area Produttiva Prato Grande

Sanità

San Gabriele-Mondonuovo

37003
BARICELLA


